



# Bagger-Nielsen ApS

Svalehøjvej 10, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 28 68 92 17

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Hanne Bagger-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bagger-Nielsen ApS  
Svalehøjvej 10  
3650 Ølstykke

Telefon: 70 20 76 33

Telefax: 70 20 76 03

CVR-nr.: 28 68 92 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hanne Bagger-Nielsen  
Rikke Houmann

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S

**Modervirksomhed**

Bagger-Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed ved engros- og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med budgettet for 2016, således er resultatet påvirket af nyanskaffelser og strategisk udvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.060.992</b>	<b>5.782.554</b>
1 Personaleomkostninger	-4.351.060	-3.577.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.633	-156.655
Andre driftsomkostninger	-619.932	-615.703
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.633</b>	<b>1.432.344</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.603	0
Andre finansielle indtægter	15.135	249.521
Øvrige finansielle omkostninger	-28.177	-3.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.072</b>	<b>1.678.764</b>
Skat af årets resultat	1.303	-397.707
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.769</b>	<b>1.281.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	625.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-646.769	-718.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.769</b>	<b>1.281.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.316	249.949
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.316</u>	<u>249.949</u>
Deposita	189.000	189.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.000</u>	<u>189.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.316</u></b>	<b><u>438.949</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.125.142	1.245.885
Varebeholdninger i alt	<u>1.125.142</u>	<u>1.245.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.106	1.709.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.773	52.155
Udskudte skatteaktiver	22.165	19.559
Tilgodehavende selskabsskat	3.330	0
Periodeafgrænsningsposter	16.417	51.767
Tilgodehavender i alt	<u>1.536.791</u>	<u>1.833.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.206	761.146
Værdipapirer i alt	<u>141.206</u>	<u>761.146</u>
Likvide beholdninger	796.380	2.014.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.599.519</u></b>	<b><u>5.854.815</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.041.835</u></b>	<b><u>6.293.764</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.874.876	2.521.645
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	625.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.624.876</b>	<b>4.646.645</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.303	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.303</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.362	630.966
Selskabsskat	0	107.923
Anden gæld	899.294	908.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.656	1.647.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.415.656</b>	<b>1.647.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.041.835</b>	<b>6.293.764</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.997.757	3.246.806
Pensioner	168.588	168.588
Andre omkostninger til social sikring	56.651	52.457
Personaleomkostninger i øvrigt	128.064	110.001
	<u>4.351.060</u>	<u>3.577.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	2.521.645	3.240.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-646.769</u>	<u>-718.943</u>
	<u>1.874.876</u>	<u>2.521.645</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	2.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>625.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>625.000</u>	<u>2.000.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.125 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.309 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 80 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bagger-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 35 80 97 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
